
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Morągu 
ul. Mickiewicza 25, 14-300 Morąg 
Tel. 89 7572246, e-mail sekretariat@jedynka.hg.pl  

                                                               Księga Protokołów Rady Pedagogicznej, Protokół nr 8, strona 4 z 5 

 

UCHWAŁA NR  9 /2023/2024 
Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Morągu 
z dnia 04.03.2024 roku 

 
w sprawie: w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II 

w Morągu. 
 

   Działając na podstawie art. 82 ust. 2 w związku art. 72 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zmianami) rada pedagogiczna uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
          Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II 
w Morągu: 
 
w §  13 Bezpieczeństwo uczniów dodaje się:  
 
ust. 4a w brzmieniu:  
„Szkoła nie ponosi odpowiedzialności za bezpieczeństwo i zdarzenia z udziałem uczniów i innych 
osób przebywających na jej terenie po zakończeniu zajęć oraz w dni wolne od zajęć” 
 
ust. 9 w brzmieniu:  
„Po zakończeniu zajęć w szkole opiekę nad dzieckiem nie korzystającym ze szkolnej świetlicy oraz 
odpowiedzialność za jego bezpieczeństwo przejmują rodzice”. 
  
ust. 10 w brzmieniu:  
„Rodzice zwalniający ucznia z zajęć i wyrażający zgodę na samodzielny jego powrót do domu 
zobowiązani są do złożenia odpowiedniego oświadczenia, potwierdzającego, że odbywa się to za 
ich zgodą i wiedzą oraz o ponoszeniu odpowiedzialności za bezpieczeństwo dziecka - zgodnie 
z obowiązującym w szkole wzorem”.  
 

§ 2 
 
          Uchwała stanowi załącznik do Statutu Szkoły. 

 
§ 3 

 
          Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła  II 
w Morągu, który upubliczni informację o dokonanych zmianach w statucie. 
 

§ 4 
 
     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


